



Değerli
Ankara Üniversitesi
Mensupları

Kahramanmaraş Depremleri sonrasında başlatmış olduğumuz yardım kampanyalarına verdiğiniz desteklerden dolayı teşekkür ederiz.



Cumhuriyetin ilk üniversitesi olmak, topluma karşı olan sorumluluğunuzu daha da artırmaktadır. **Ankara Üniversitesi** olarak hem ülkemizde hem de dünyada yaptığımız çalışmalar ile farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. **6 Şubat 2023** sabahına merkez üssü Kahramanmaraş **Pazarcık**'ta meydana gelen **7,7** büyüklüğündeki depremle uyandık. Bu depremin şokunu henüz atlatamadan Elbistan merkezli **7,6** büyüklüğündeki ikinci depremi yaşadık. Cumhuriyet tarihimizin en büyük felaketlerinden biri olan bu depremler ve sonrasında yaşanan binlerce artçı **11 ilimizde** 14 milyona yakın vatandaşımızı doğrudan etkilemiştir. **17'si** Ankara Üniversitesi öğrencisi olmak üzere binlerce vatandaşımızı kaybetmenin üzüntüsünü yaşamaktayız. Depremin ilk anından itibaren Akara Üniversitesi olarak; Cumhuriyetin İlk Üniversitesi olma sorumluluğu ile çalışmalarımıza hızla başladık.

Depremi ilk dakikalarında Ankara Valiliği Valilik Kriz Masası ve AFAD ile görüşmelerimizi gerçekleştirerek Ankara Üniversitesi Senatosunu olağanüstü topladık ve yol haritamızı belirledik. Artık tüm Ankara Üniversitesi mensuplarının gece gündüz çalışma vaktiydi. Hiç yanılmadık, ilk gün de bugün de Ankara Üniversiteliler olarak öğrencisinden hocasına, idari çalışanından mezununa hep birlikte omuz omuza depremin yaralarını sarmak için **gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz.**

PROF. DR. NECDET ÜNÜVAR
Ankara Üniversitesi Rektörü



Tarih: **06 Şubat 2023**

Saat: **04.17**

Yer: **Kahramanmaraş**

Merkez Üssü: **Pazarcık**

Büyükölük: **7.7**

Etkilediđi iller:

**Kahramanmaraş, Adıyaman, Hatay,
Adana, Osmaniye, Malatya, Gaziantep,
Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, Elazığ**

Tarih: **06 Şubat 2023**

Saat: **13.24**

Yer: **Kahramanmaraş**

Merkez Üssü: **Elbistan**

Büyükölük: **7.6**

Etkilediđi iller:

**Kahramanmaraş, Adıyaman, Hatay,
Adana, Osmaniye, Malatya,
Gaziantep, Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa,
Elazığ**

ANKARA ÜNİVERSİTESİNELER YAPTIK

ANKARA ÜNİVERSİTESİ

1- Depremin ilk saatlerinde Ankara Üniversitesi Senatosu ve Yönetim Kurulu olağanüstü toplanarak süreç içerisinde neler yapılacağına yönelik stratejik kararlar aldı.

2- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara Valisi Vasip Şahin ile görüşerek Valilik Kriz Merkezi ve AFAD ile koordinasyonu sağladı.

3- Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar tarafından AFAD Koordinasyon Merkezi ziyaret edilerek yapılması gereken çalışmalar ile ilgili bilgi alındı.

4- İl Sağlık Müdürlüğü ile iletişim kurularak ortak hareket edilmesi konusunda istişarelerde bulunuldu.

5- Ziyaret ve görüşmeler sonrasında hızlı bir şekilde Ankara Üniversitesi **Deprem Kriz Masası** kurularak çalışmalara başlandı.

6- Ankara Üniversitesi **Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi** çalışanları ile bir toplantı yapılarak durum değerlendirilmesi gerçekleştirildi.



Deprem
Koordinasyon
Toplantısı
**6 Şubat
2023**



7- Ankara Üniversitesi mensupları ve vatandaşlarımızın doğru bilgilendirilmesi anlamında Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile bir toplantı gerçekleştirilerek medya yönetimi belirlendi.

8- Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü temsilcileri ile iletişim kurularak birimlerinde uygulamaları için acil durum kararları bildirildi.

9- Tüm daire başkanlıkları ile görüşülerek acil durum kararlarının uygulanması konusunda bilgilendirmenin yanında yapılması gereken çalışmalar görüşüldü.

10- Öğrenci Konseyi ile görüşülerek gerekli çalışmalar başlatıldı.

11- Tıp Fakültemiz Dekanı, Hastaneler Başhekimisi, İbni Sina Hastanesi ve Cebeci Hastanesi Başhekimlerimiz ve yöneticilerimiz ile toplantılar yapılarak sağlık alanında yapılacak çalışmalar görüşüldü.

12- Üniversitemiz ve paydaşlarımızın tüm sosyal medya hesapları ve ana sayfalarından geçmiş olsun paylaşımlarında bulunuldu.

AYNI ve
NAKDİ Yardım
Kampanyası

13- Radyo İLEF'te yayınlar ağırlaştırılarak depreme özel yayınlar yapılmaya başlandı.

14- Tüm sosyal medya hesaplarımız ve üniversitemizin ana sayfası karartıldı.

15- Sosyal medya hesaplarımızdan halkın duyarlılığını artırmaya yönelik paylaşımlarda bulunuldu.

16- Paylaşımların altına gelen yorumlar anında değerlendirilerek gerekli departmanlara bilgiler iletildi.

17- Ankara Üniversitesi mensupları Kan Bağışı konusunda sosyal medya aracılığı ile bilgilendirildi.

18- Kaybettiğimiz öğrencilerimiz için sosyal medya hesaplarımızdan taziye mesajları yayınlandı.

Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi için yoğun çalıştık.

19- Kaybettiğimiz tüm öğrencilerimizin aileleri ile görüşülerek başsağlığında bulunuldu.

20-Kamunun doğru bilgilendirilmesi için medya ile ilişkiler kurularak alanında uzman öğretim üyelerimiz çeşitli medya kuruluşlarında açıklamalarda bulunmak üzere görevlendirildi.

21- Depremden sonraki ilk 10 günde 3 defa Yönetim Kurulu, 4 defa Senato ve 2 defa Afet Yönetim Ekibi ile toplantı yapıldı.

22-Deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza yardım etmek amacıyla **AYNI ve NAKDİ Yardım Kampanyası** başlatıldı.

23- Üniversitemiz Beşevler Yerleşkesinde **Lojistik Dağıtım Merkezi** kurularak tüm yerleşkelerimizde toplanan yardımlar bu dağıtım merkezinden deprem bölgesine gönderildi.

24- Deprem Destek Masaları kurularak depremden etkilenen vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar gerçekleştirildi.



**Beşevler
Yerleşkesinde
Lojistik Dağıtım
Merkezi kuruldu**

25- Üniversitemizde yapılması planlanan **öğretim elemanı alımı sınavları** ertelendi.

26- Üniversitemiz bünyesinde yapılması planlanan tüm **sanatsal, kültürel ve sportif etkinlikler** ertelendi.

27- Deprem Bölgesinde bulunması muhtemel **5.860** öğrencimiz ve mensubumuz ile iletişime geçilerek durumları ile ilgili bilgi alındı ve desteğe ihtiyacı olan mensuplarımızı za destek verildi.

28- Akademik takvim, öğrencilerimizi mağdur etmeyecek şekilde revize edildi

29- Üniversitemiz Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesinde öğrenim gören ve yerleşim yeri deprem bölgesinde bulunan öğrencilerimizden **materyal ücreti alınmaması** kararı alındı.

30- Deprem Whatsapp Hatları kurularak mensuplarımızla anında iletişim kuruldu.

31-krizyonetimi@ankara.edu.tr uzantılı mail adresini açılarak depremden etkilenen mensuplarımızın talepleri alındı ve anında müdahale edildi.

32- Vefat Veri Sistemi kuruldu.

33-YÖK'e günlük Veri Aktarımı sağlandı.

34- Deprem Kriz Masası 24 saat deprem bölgesini takip ederek çalışmalarını sürdürdü.

35- www.depremozel.ankara.edu.tr web sitesi kurularak depreme yönelik yapmış olduğumuz tüm çalışmalar bu sayfaya yüklendi.

36-Toplumsal bilinci artırmak amacıyla uzman öğretim elemanlarının katıldığı "**Deprem Özel**" programları ve "**Deprem Özel Podcast**"lar yapıldı.



Deprem Kriz
Masası **24 Saat**
etkin çalıştı.





Ankara Üniversitesi “Deprem Özel” Sayfası



37- Yine toplumsal bilinci artırmak amacıyla fakültelerimiz tarafından depreme yönelik onlarca video hazırlanarak **www.depremozel.ankara.edu.tr** adresinden ve sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.

38- Üniversitemiz bünyesinde depreme özel konferans ve paneller düzenlendi.

39- Depreme özel görsel ve işitsel yayınlar hazırlanarak kamuoyu ile paylaşıldı.

40- Depremden etkilenen öğrencilerimiz, aileleri ve yakınlarına yardımcısı olmak üzere **“Psikososyal Destek Merkezleri”** kuruldu.

41- Didim ÖRSEM tesislerimiz, depremden etkilenen vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

42- Kahramanmaraş Elbistan’da depremden etkilenen lise son sınıf öğrencilerimiz için **ANKÜ Okullarımız** üniversite giriş sınavlarına yönelik çevrim içi hazırlık programı başlattı.





9
TIR
7
KAMYON
BÖLGEYE
GÖNDERİLDİ

43- Hastanelerimizde depremde zarar gören vatandaşlarımız için **özel birimler oluşturuldu.**

44- Öğrenci ve çalışanlarımızdan oluşan **Gönüllü Refakatçi** Uygulaması başlatıldı.

45- Hastanelerimizin Yoğun Bakım Üniteleri komplike hastalar için sürekli hazır bulundu.

46- Cebeci Hastanesi kan merkezinin açık kalma süresi uzatıldı.

47- Sağlık çalışanlarımız, Çukurova Üniversitesi Balcalı ve Hatay Dört Yol Hastanesinde tedavi gören hastalara yardımcı oldu.

48- Yönetimimiz, hastanelerimizde sürekli iletişim halinde bulunarak deprem bölgesinden gelen hastalarımızla yakından ilgilenmeye devam ediyor.

Sağlık Çalışanlarımız
Seferber oldu.

49- Üniversitemiz tarafından Adıyaman'ın ilçe ve köylerinde **ağız ve diş sağlığı taraması** yapıldı.

50- 40'a yakın **Psikososyal Destek** Ekibimiz Kahramanmaraş Elbistan'da depremden zarar gören vatandaşlarımıza destek olmaya devam ediyor.

51- Deprem bölgesinde sağlık, mühendislik, fen ve sosyal bilimler alanında onlarca öğretim elemanımız bulunmaktadır.

52- Öğretim elemanlarımız tarafından hazırlanan çok sayıda proje kabul edildi. Öğretim üyelerimiz bölgede önemli akademik çalışmalar gerçekleştirdi.

53- Bölgeye **9 TIR, 7 BÜYÜK KAMYON** AYNİ yardım malzemesi gönderildi.

54- Bu TIR'ların yüklenmesinde binlerce gönüllü öğrencimiz destek verdi.



**Depremzedelere
Ağız ve Diş Sağlığı Taraması**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın,
Cebeci Hastanesindeki çocukları ziyareti **22 Şubat 2023**





55- Bölgedeki hayvanların ihtiyaçları için **1 TIR yem** gönderildi.

56- Depremden etkilenen yüzlerce hayvan, **Hayvan Hastanemiz** tarafından tedavi edildi.

57- Adıyaman'ın **Besni** ve **Gölbaşı** ilçelerinde GİMAT iş birliği ile **Ankara Üniversitesi Mutfağı** kuruldu ve bu mutfakta günde 10 bine yakın vatandaşımıza yemek ikram ediliyor.

58- Elbistan'da depremden etkilenen vatandaşlarımız için **kadın ve erkek kuaförü** hizmeti vermeye devam ediyoruz.

59- Ankara'da bulunan ve depremden etkilenen binlerce aileye **AYNI Yardım** etmeye devam ediyoruz.

60- Depremden etkilenen öğrencilerimize burs vermek amacıyla vakfımız aracılığıyla **NAKDİ Yardım** başlatıldı.

61- Çocuklar için **kültürel** ve **rekreasyon** destek hareketleri kapsamında kampanyalar başlatıldı.

**Bölgede,
yüzlerce kişiye
Ücretsiz kuaför
hizmeti**





62- Oyuncak Müzemizce, bölgedeki çocuklarımız için oyuncak toplama kampanyası başlatıldı.

63- Ceride-i Kantar ve ÇİZGİ Öğrenci Toplumumuz, Elbistan'da çocuklar için etkinlikler gerçekleştirdi.

64- Ankara Üniversitesi Yönetimi deprem bölgesini sürekli ziyaret ederek ihtiyaçlara yönelik güncel stratejiler belirlemeye devam ediyor.

65- Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve heyeti bölgede bulunan üniversitelerin rektörlerini ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu ve her türlü desteğe hazır oldukları bilgisini verdi.

66- Depremde enkaz altından çıkarılıp hastanelerimize getirilen hastalarımız düzenli ziyaret edilerek bilgilendirmeler yapıldı.

67- Ankara Üniversitesi Yönetimi depremden 248 saat sonra enkazdan çıkarılan ve ilk tedavisi Ankara Üniversitesi hekimleri tarafından yapılan **Aleyna Ölmez'i** karşılayarak tedavi sürecini yakından takip etti.





Deprem Bölgesi Elbistan'da, **ÇİZGİ** ve **CERİDE-İ KANTAR** Topluluklarımız çocuklar için etkinlikler gerçekleştirdi.





İnönü Üniversitesi ziyareti
24 Şubat 2023



“Gerçek
dostluk,
gerçek
kardeşlik,
birisi **düştüğü**
zaman onun
elinden
tutabiliyor
musunuz
ancak o
zaman belli
oluyor”



68- Aleyna Ölmez hastanemizden sağlıklı bir şekilde taburcu edildi. Aleyna Ölmez'in şuan ki durumu da yakından takip ediliyor.

69- Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve eşi **Emine Erdoğan**, Cebeci Hastanemizde tedavi gören depremden etkilenen çocuklarımızı ziyaret etti.

70- Hastanemizde tedavi gören hastalarımız Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Heyeti Başkanı İzmir Milletvekili Binali Yıldırım ve Ankara Valisi Vasip Şahin tarafından ziyaret edildi.

71- YÖK tarafından kardeş üniversite olarak eşleştirildiğimiz **İnönü Üniversitesi**, Ankara Üniversitesi Yönetimi tarafından ziyaret edildi ve yapılacak ortak çalışmalar değerlendirildi.

72- Vefat eden öğrencilerimizin isimlerini Üniversitemizde yaşatmak adına çalışmalar başlatıldı.

73- “Geceden Gündüze Yardım Koridoru” Belgeselinin çalışmaları devam ediyor.

TIR'ların
yüklenmesinde
binlerce gönüllü
öğrenci...



ALEYNA ÖLMEZ
HASTANEMİZDE
TEDAVİ EDİLDİ

ADİYAMAN'DA
GÜNLÜK **10.000**
PORSİYON **SICAK**
YEMEK İKRAMI

5860
ÖĞRENCİYE
ULAŞILDI

9 TIR
7 KAMYON
AYNI YARDIM
YAPILDI

PSİKOSOSYAL
DESTEK EKİBİMİZ
ELBİSTAN'DA

GÖNÜLLÜ
REFAKATÇİ
UYGULAMASI

ÇOCUKLARIMIZ
İÇİN KÜLTÜREL VE
REKREASYON
ÇALIŞMALAR

DEPREM
ÖZEL **MULTİ-MEDYA**
ÇALIŞMALARI





NTV

ANKARA ÜNİVERSİTESİ... YAPTIK

Son Dakika

ÜNİVERSİTELERDEN YARDIM KAMPANYASI

Ankara'daki üniversiteler yardım kam

TRT HABER



MEDYADA
ANKARA ÜNİVERSİTESİ

SON DURUM



KAHRAMANLARDAN ALEYNA'YA ZİYARET

MADENCİLER 17 YAŞINDAKİ ALEYNA'YI 248. SAATTE ENKAZDAN ÇIKARMIŞTI

DURUM

TRT HABER

CANLI

SON DAKİKA



PROF. DR. MUSTAFA FENER
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YRD.



KAHRAMANMARAŞ / ELBİSTAN



NIHAN KOYUNCU YONTAR



KAHRAMANMARAŞ



128. SAATTE GELEN MUCİZE

ELBİSTAN'DA BİR KİŞİYE SAĞ ULAŞILDI, KURTARMA ÇALIŞMASI SÜRÜYOR

SON
DAKİKA

KAYBETTİKLERİMİZ...



Sıla YILMAZ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Osmaniye



Nazlıcan LEVENT
Siyasal Bilgiler Fakültesi
ADİYAMAN



Serhan KILIÇARSLAN
Ziraat Fakültesi
HATAY



Neslihan NARMAN
Dil ve Tarih -Coğrafya Fakültesi
ADİYAMAN



Helin EMÜL
Adalet Meslek Yüksekokulu
ADİYAMAN



Burak Yasin EZER
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi
OSMANİYE



Elif KURAL
Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi
ADİYAMAN



Işıl KOYUN
Sosyal Bilimler Enstitüsü
MALATYA



Murat AKGÜN
Fen Fakültesi
ADİYAMAN



Musa Emre HASIRCI
Dış Hekimliği Fakültesi
KAHRAMANMARAŞ



Saad ISMAIL
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Antakya-HATAY



Sedanur KÜÇÜKER
Eczacılık Fakültesi
ADİYAMAN



Ümüs YÜCEL
Eğitim Bilimleri Fakültesi
KAHRAMANMARAŞ



Efe ÖZKAN
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi
HATAY



Büşra KÜÇÜK
Sağlık Bilimleri Enstitüsü
KAHRAMANMARAŞ



Dilara DOĞRU
Eczacılık Fakültesi
HATAY



Zeynep ÖZKÖMEÇ
Mühendislik Fakültesi
KAHRAMANMARAŞ

**Başımız
Sağ Olsun**

Depremde hayatını kaybeden öğrencilerimize ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar dilerim. **Milletimizin başı sağ olsun.**

PROF. DR. NECDET ÜNÜVAR
Ankara Üniversitesi Rektörü